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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 28 Мужчины, 100m Баттерфляй Мужчины
22.01.2021 - 12:44 Результаты
ЮРО 53.29 ШУШПАНОВ Николай Олимпиец Казань 18.11.2017
РО 50.05 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП RUS Казань 06.11.2019

Норматив МСМК 14 +: 50.66  /  Норматив МС 12 +: 54.40  /  Норматив КМС 10 +: 58.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:01.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:10.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:20.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:30.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:49.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:09.50
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Юноши (15-16 лет)

1. ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 58.67 1 550
2. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:00.20 1 509
3. ПОПОВ Владимир 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:00.39 1 504
4. САМОТОХИН Андрей 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:04.58 2 412
5. ВОРОНИН Станислав 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:05.85 2 389
6. СКОРОСОВ Марк 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:07.53 2 360
7. ШАРОВ Семен 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.63 2 359
8. ТАРАСОВ Арсений 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:07.64 2 359
9. БУБНОВ Егор 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:08.48 2 346

10. ЛЕМЕШКО Даниил 05 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:08.49 2 345
11. ТИТОВ Данила 06 2 НОУОР Н.Новгород 1:13.12 3 284

DSQ СКВОРЦОВ Олег 06 1 Бор-1
DNS ДУБИНИН Иван 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 28, Мужчины, 100m Баттерфляй

Юниоры (17-18 лет)

1. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 58.95 1 542
2. НОСОВ Владислав 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 1:03.54 2 433
3. МАКСИМОВ Максим 04 кмс Бор-1 1:03.63 2 431
4. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 1:03.93 2 425
5. КОЗИН Андрей 03 2 ФОК "Лидер" Сергач 1:10.77 3 313
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 28, Мужчины, 100m Баттерфляй

Мужчины

1. ВОЛЬНОВ Даниил 02 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 57.91 кмс 572
2. ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 58.67 1 550
3. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 58.95 1 542
4. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:00.20 1 509
5. ПОПОВ Владимир 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:00.39 1 504
6. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 1:00.73 1 496
7. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:00.78 1 495
8. НОСОВ Владислав 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 1:03.54 2 433
9. МАКСИМОВ Максим 04 кмс Бор-1 1:03.63 2 431

10. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 1:03.93 2 425
11. САМОТОХИН Андрей 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:04.58 2 412
12. ВОРОНИН Станислав 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:05.85 2 389
13. СКОРОСОВ Марк 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:07.53 2 360
14. ШАРОВ Семен 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.63 2 359
15. ТАРАСОВ Арсений 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:07.64 2 359
16. БУБНОВ Егор 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:08.48 2 346
17. ЛЕМЕШКО Даниил 05 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:08.49 2 345
18. КОЗИН Андрей 03 2 ФОК "Лидер" Сергач 1:10.77 3 313
19. ТИТОВ Данила 06 2 НОУОР Н.Новгород 1:13.12 3 284

DSQ СКВОРЦОВ Олег 06 1 Бор-1
DNS ДУБИНИН Иван 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород


